
ZARZĄDZENIE NR 20/19
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami), w związku 
z pismami Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego znak DŁD-3113-8/19 i DŁD-3113-9/19 z dnia 
4 stycznia 2019 r. – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew po stronie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 458,00 zł 
(słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt osiem 00/100) w związku z przyznaniem dotacji na zadania zlecone 
gminie, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: C004C1CB-2E13-473A-98F0-D6A16F081A86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 6 7

751

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 458,00

75101

Urzędy naczelnych organów

władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa

0,00 458,00

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie

(związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 458,00

0,00 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków

na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z

udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,002 622 084,28 2 622 084,28

Ogółem:

majątkowe

24 589 939,08 24 590 397,08

2 578 303,83 2 578 303,83

2 535 167,83 2 535 167,83

majątkowe

86 916,45 86 916,45

bieżące 22 011 635,25 22 012 093,25

2010 1 017,00 1 475,00

1 017,00 1 475,00

1 017,00 1 475,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2019 ROK

bieżące

§ Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/19

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 10 stycznia 2019 r.

Id: C004C1CB-2E13-473A-98F0-D6A16F081A86. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 1 475,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 475,00 1 475,00 1 475,00 1 017,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 558 141,40 20 455 986,14 13 337 506,01 8 468 625,00 4 868 881,01 1 493 666,00 5 262 053,00 92 505,13 70 256,00 200 000,00 5 102 155,26 5 102 155,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458,00 458,00 458,00 0,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 558 599,40 20 456 444,14 13 337 964,01 8 468 625,00 4 869 339,01 1 493 666,00 5 262 053,00 92 505,13 70 256,00 200 000,00 5 102 155,26 5 102 155,26 0,00 0,004 194 684,31

4 194 684,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Podróże
służbowe krajowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4410

4260 Zakup energii

Wybory do rad
gmin, rad
powiatów i
sejmików

Urzędy
naczelnych
organów władzy
państwowej,

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

Dział

75109

751

Rozdział

§
/

grup
a

4

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2019 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/19

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 10 stycznia 2019 r.

Id: C004C1CB-2E13-473A-98F0-D6A16F081A86. Podpisany Strona 1




